



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

उपमहानिदेशक (पीआरटी एवं हॉलमार्किंग) सचि. बीआईएस मुख्यालय

हमारा संदर्भ: उपमहानिदेशक (पीआरटी एवं हॉलमार्किंग)/4

10 अगस्त 2021

एच आर डी ज़ापन संदर्भ एचआरडी/19/1 दिनांक 03 अगस्त 2021 के अनुसार श्री डी. के. अग्रवाल, ने दिनांक 05 अगस्त 2021 से उपमहानिदेशक (पी आर टी एवं हॉलमार्किंग) का कार्यभार संभाला है।

उपमहानिदेशक (पी आर टी एवं हॉलमार्किंग) के संपर्क विवरण नीचे दिए गए हैं।

स्थान कमरा संख्या 300, मानक भवन, भारतीय मानक ब्यूरो, मुख्यालय

ईमेलआईडी ddgprrt@bis.gov.in एवं ddghallmarking@bis.gov.in

दूरभाष नंबर 011-23218170

विस्तारण क्रमांक 8389

निजी सचिव 8414

सुचना प्रौद्योगिकी सेवा विभाग से भी अनुरोध है की ' ईमेल आई डी मास्टर' को उपरोक्त अनुसार अपडेट किया जाए ताकि उपमहानिदेशक (पी आर टी एवं हॉलमार्किंग) से संबंधित एवं गतिविधि के अनुसार सभी ईमेल ddgprrt@bis.gov.in एवं ddghallmarking@bis.gov.in पर प्राप्त किये जा सकें।

भवदीय
(ज्योति कुरार)
निजी सचिव

मुख्यालय/एनआईटीएस/क्षे. का./शा. का./प्रयोगशालाओं को परिचालित
प्रमुख, सुचना प्रौद्योगिकी सेवा विभाग: कृपया इंटरनेट पर परिपत्र अपलोड करें



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

DDG (PRT & HM) Sectt., BIS, HQ

Our Ref: DDG(PRT)/4

10 August 2021

As per HRD Memorandum Ref. HRD/19:1 dated 3 August 2021, Shri D.K. Agrawal, has taken over the charge of DDG (PRT & HM) w.e.f. 05 August 2021.

Contact details of DDG (PRT & HM) are as given below:

Location : Room No. 300, Manak Bhawan, BIS, HQ
Email ID : ddgpert@bis.gov.in &
ddghallmarking@bis.gov.in
Phone : 011-23218170
Extn. No. : 8389
PS : 8414

ITS department is requested to update the email Id Master accordingly so that all emails pertaining to DDG(PRT & HM) are received at ddgpert@bis.gov.in and ddghallmarking@bis.gov.in according to the activity.

Sd/-
(Jyoti Kurar)
PS to DDG (PRT & HM)

All departments at HQ/NITS/ROs/BOs/Labs

Head, ITS, BIS HQs: For uploading the circular on BIS Intranet